

## رئیس بنیاد مستضعفان:

## فعالیت‌های بنیاد مستضعفان به‌طور شفاف در معرض قضاوت مردم قرار می‌گیرد



اخیر خود با رئیس جمهور، رئیس قوه قضائیه و رئیس مجلس اشاره کرد و گفت: رابطه بنیاد با همه قوا در بالاترین سطح ممکن است و بنیاد مستضعفان مصمم‌تر از گذشته در خدمت نظام اسلامی فعالیت می‌کند. وی با تأکید بر اینکه بنیاد مستضعفان محل سیاسی کاری نیست اظهار کرد: مهمترین مأموریت بنیاد مستضعفان را رسیدگی به اقشار ضعیف جامعه به عنوان یک اصل در مدیریت اسلامی قرار می‌دهیم و در همین راستا به صورت مستمر فعالیت‌های بنیاد را به مردم گزارش می‌کنیم.

رئیس بنیاد مستضعفان مهمترین مأموریت بنیاد را رسیدگی به اقشار ضعیف جامعه عنوان کرد و گفت: تمام فعالیت‌های بنیاد و شرکت‌های زیرمجموعه باید به صورت شفاف در معرض قضاوت مردم قرار گیرد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مستضعفان، سید پرویز فتاح با تأکید بر ضرورت اصلاح و چهره اجتماعی بنیاد مستضعفان افزود: بنیاد مستضعفان یک نهاد اجتماعی برای خدمت‌رسانی به محرومان است. اقدامات زیادی در حوزه محرومیت‌زدایی انجام شده که مردم از آن بی‌خبر هستند و لازم است برای اطلاع‌رسانی این خدمات و بهبود وجهه اجتماعی بنیاد مستضعفان تلاش کنیم.

رئیس بنیاد مستضعفان اقدامات این نهاد برای

## رئیس قوه قضائیه:

## اقدام دولت درباره هپکو کافی نیست



رئیس قوه قضائیه با تقدیر از اقدامات دولت برای سامان‌دهی وضعیت کارخانه هپکو در اراک، گفت: این اقدامات کافی نیست.

به گزارش خبرگزاری فارس، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قضایی با بزرگداشت هفته دفاع مقدس تصریح کرد: دفاع مقدس فقط یک واقعه تاریخی نیست بلکه گنجینه و سرمایه عظیمی برای ملت ایران است که همواره باید از آن استفاده کرد. رئیس قوه قضائیه، ایمان و اعتقاد به خداوند متعال و وعده صادق الهی، آمادگی نیروهای مسلح و روحیه جهاد، شهادت، ایثارگری و حماسه آفرینی که هنرمندان و صاحبان قلم باید در جهت پرورش آن تلاش کنند و همچنین همگامی، همبستگی و روحیه خطرپذیری ملت ایران را از رموز موفقیت مردم در دوران دفاع مقدس برشمرد و با اشاره به روحیه بسیج مردمی تحت رهبری و فرماندهی امام راحل (ره)، اظهار کرد: جنگ ما تمام نشده است. امروز جنگ اقتصادی، روانی، رسانه‌ای و اطلاعاتی در جریان است و دشمن بیش از همیشه تلاش دارد ملت ایران را از راه خود بازدارد. آیت‌الله رئیسی، ایستادگی و مقاومت فعال را عامل عقب نشینی دشمن دانست و افزود: ما راهبرد مقاومت را از مقام معظم رهبری آموخته‌ایم. اگر امروز دشمن، حرمین معصومین را ویران می‌کند، چون می‌داند که این مساجد شریف، دستگاه مقاومت‌پرووری، انسان‌سازی‌اند و زائران این حرم‌های مطهر، انسان‌هایی اهل مقاومت، امر به معروف و نهی از منکر، دشمن شناسی و دشمن ستیزی می‌شوند.

رئیس قوه قضائیه ادامه داد: امام سجاد (ع) به تمام بشریت آموختند که زیارت اربعین، نماد و نمود ماندگاری عاشورا است زیرا عاشورا انسان ساز و مقاوم پرور است. امروز نیز بیش از هر زمان دیگر باید این فرمایش رهبر معظم انقلاب را نصب‌العین قرار دهیم که مذاکره با دشمن در هیچ سطحی صورت نخواهد گرفت و راهبرد مقاومت و ایستادگی، دنبال می‌شود. آیت‌الله رئیسی در ادامه با تبریک آغاز سال تحصیلی خاطرنشان کرد: مدارس و دانشگاه‌ها امروز مراکز آینده‌ساز هستند و باید آینده‌سازانی تربیت کنند که بتوانند حرکت عظیم ملت ایران را دنبال کنند. آنچه مهم است آنکه مسأله تولید علم و توجه به سند تحول در آموزش و پرورش و به ویژه سند مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در باره امنیت روانی و اخلاقی دانش آموزان و دانشجویان مورد توجه قرار گیرد. مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی از جمله موضوع «عفاف و حجاب» مورد اهتمام وزارتخانه‌های آموزش و پرورش و علوم قرار گیرد.

## رییس سازمان برنامه و بودجه خبر داد:

## پرداخت پاداش بازنشستگان تا پایان هفته



رییس سازمان برنامه و بودجه گفت: پاداش بازنشستگان امسال تا پایان هفته جاری به طور کامل پرداخت می‌شود. به گزارش خبرگزاری مهر

به نقل از سازمان برنامه و بودجه کشور، محمداقبر نوبخت با اشاره به پرداخت نیمی از پاداش بازنشستگان سال ۱۳۹۷ در هفته اول شهریور ماه، اظهار داشت: مابقی پاداش بازنشستگان شامل فرهنگیان، دانشگاهیان و سایر ادارات دولتی تا پایان هفته جاری به طور کامل تسویه و پرداخت خواهد شد. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور افزود: پاداش بازنشستگان دانشگاه‌های علوم پزشکی نیز با تفاهم انجام شده بین سازمان برنامه و بودجه و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و پس از نهایی شدن در آینده نزدیک پرداخت خواهد شد.

## معاون اشتغال کمیته امداد امام خمینی (ره) خبر داد:

## ۷۰۰ هزار خانوار مددجوی کمیته امداد خودکفا شده‌اند



مستمری پرداخت شده به خانواده‌های مددجویان بوده است.

وی با اشاره به اینکه مدل مفهومی اشتغال زایی کمیته امداد برای خانواده‌ها فراهم کردن فضای کسب و کار برای خانواده‌ها است، گفت: اینکار برنامه راهبردی کمیته امداد بوده و نقش مهمی در اشتغال و اقتصاد خانواده‌ها داشته است.

معاون اشتغال کمیته امداد به دیگر برنامه‌های این نهاد برای کارآفرینی مددجویان اشاره کرد و یادآور شد: طرح راهبردی شغلی یکی از مهمترین ابزارهای اشتغال است که کمیته امداد سعی دارد در این زمینه ۲۰ هزار نفر از راهبران شغلی را دعوت به همکاری کند که در صورت تحقق آن مشکل اشتغال خانواده‌های مددجو برطرف می‌شود.

وی با اشاره به اینکه در زمینه ایجاد اشتغال و کارآفرینی در کشور، الگوی اسلامی، ایرانی موفق‌ترین نوع الگو است، گفت: این نهاد قصد دارد این مهم را در کمیته امداد عملیاتی کند.

همه ابزارها و امکانات در کشور فراهم است اما برای تحقق آن نیاز به کارآفرین و کارآفرینی داریم. عبدالملکی با اشاره به اینکه در همه دنیا ایجاد اشتغال، کاری سخت و دشوار در حوزه اقتصادی است، گفت: این کار برای محرومان سخت تر است و هیچ دولتی در دنیا برنامه‌ای برای اشتغال محرومین در

مناطق محروم ندارد اما در جمهوری اسلامی این موضوع بصورت جدی مدنظر نظام بوده و کمیته امداد این موضوع را بصورت ویژه مورد توجه قرار داده است. وی با اشاره به اینکه اقتصاد مقاومتی یکی از مهمترین برنامه‌های کشور اعلام شده، گفت: کمیته امداد به کمیته امداد به اقتصاد مقاومتی می‌کند برنامه اشتغال‌زایی این نهاد است و در این زمینه تقویت اقتصاد خانواده با محوریت فقر زدایی یکی از اصلی ترین این برنامه‌هاست. وی با ارایه گزارشی از برنامه‌های اشتغال‌زایی کمیته امداد گفت: این نهاد سال ۹۷ حدود ۱۴۷ هزار فرصت شغلی برای مددجویان ایجاد کرده است که در این زمینه ۲۳ هزار میلیارد ریال

اعتبار هزینه شده است. عبدالملکی با اشاره به اینکه سال گذشته درآمد طرح‌های اشتغال زایی مددجویان این نهاد ۵۵ هزار میلیارد ریال بوده گفت: این رقم بیش از کل

معاون اشتغال کمیته امداد امام خمینی (ره) با ذکر اینکه برنامه‌های اشتغال‌زایی این نهاد تغییرات مهمی در اقتصاد خانواده‌ها داشته است، گفت: از سال ۹۴ تاکنون ۷۰۰ هزار خانوار مددجوی زیر پوشش این نهاد با اجرای برنامه‌های توانمندسازی به خودکفایی رسیده‌اند.

به گزارش ایرنا، حجت‌الله عبدالملکی در نشست کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری استان ایلام اظهار داشت: در نتیجه خروج این تعداد خانوار از چرخه حمایتی حدود ۲۱ هزار میلیارد ریال در هزینه‌های کشور صرفه جویی شده است. وی با اشاره به ایجاد حدود ۱۴۸ هزار فرصت شغلی برای مددجویان و نیازمندان این نهاد در سال گذشته اظهار داشت: کارآفرینی و تولید کلید اصلی رفاه و قدرت اقتصادی کشور است.

معاون اشتغال کمیته امداد ادامه داد: با طرح‌های اشتغال‌زایی فراهم شده این نهاد موفق شدیم یک سوم اشتغال کشور را به خود اختصاص دهیم. عبدالملکی با ذکر اینکه به منظور اشتغال پایدار مددجویان یک هزار کارشناس خبره مسلط به ادبیات اشتغال و کارآفرینی با حوزه اشتغال کمیته امداد همکاری دارند، ادامه داد: برای تولید و کارآفرینی

## در مخالفت با تعطیلی هشتم ربیع‌الاول:

## روشن نیست هشتم ربیع‌الاول عزاست یا جشن

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با انتقاد از تعطیلی روز هشتم ربیع‌الاول گفت: مناسبت این روز شهادت امام حسن عسکری (ع) و آغاز امامت امام زمان (عج) است و روشن نیست که این روز، روز عزاداری است یا جشن و شادی.

به گزارش ایسنا، علی مطهری در جلسه علنی مجلس و در جریان بررسی طرح حذف تعطیلی هشتم ربیع‌الاول گفت: موضوع این تعطیلی در لایحه احکام دائمی برنامه‌های توسعه و به صورت بندی در احکام اقتصادی گنجانده شد و نمایندگان متوجه تصویب آن نشدند. این موضوع در ابتدای مجلس دهم نیز مطرح شد و اجازه صحبت به مخالفان داده نشد و نهایتاً تصویب شد و شورای نگهبان را هم قانع کردند آن را تأیید کند که این به خاطر قولی بود که به کسی داده بودند تا این کار انجام شود. مطهری اضافه کرد: روشن نیست این روز، روز عزاداری است یا جشن و شادی؟ زیرا مناسبت آن شهادت امام حسن عسکری (ع) و آغاز امامت امام

## معاون پارلمانی رئیس جمهوری:

## دولت برای حل مشکلات وزارت آموزش و پرورش اهتمام جدی دارد



معاون پارلمانی رئیس جمهوری گفت: رییس جمهوری، هیات دولت و وزیر جدید آموزش و پرورش با جدیت تمام در تلاش هستند که با توجه به منابع کشور، مشکلات مالی وزارت آموزش و پرورش، مسائل فرهنگیان و خلاءهای موجود در این وزارتخانه را حل و فصل کنند. حسینعلی امیری در خصوص اجرای نظام رتبه‌بندی معلمان به خبرنگار پارلمانی ایرنا گفت: برنامه‌های دولت راجع به آموزش و پرورش را رئیس جمهوری در معرفی وزیر جدید در مجلس شورای اسلامی بیان کردند؛ حاجی میرزایی با رای قابل توجه و حداکثری نمایندگان رای اعتماد گرفت؛ در واقع مجلس به برنامه‌های حاجی میرزایی رای داد

که بخشی از این برنامه‌ها، کیفی کردن آموزش، عدالت آموزشی، ارتقای سطح معیشت فرهنگیان، اجرای نظام رتبه‌بندی معلمان و ... بود و ایشان تلاش می‌کند که برنامه پیشنهادی خود را اجرایی کند. وی افزود: وزیر آموزش و پرورش در جلسه هیات دولت، گزارشی را از مشکلات و خلاءهای آموزش و پرورش پیرو این گزارش به محمد باقر نوبخت تأکید کرد که مسائل مالی مربوط به آموزش و پرورش با توجه به منابع کشور، حل کنند و بقیه اعضای دولت نیز دستور دادند که مشکلات وزارت آموزش و پرورش در سریع‌ترین زمان ممکن حل و فصل شود.